
 Garmin & Motor Village Golftrophy 2019

 11.05.2019

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 52.0

1-18 ab 06/18 Herren: GELB Par: 71 Slope: 132 Course: 71.7
Damen: ROT Par: 71 Slope: 128 Course: 73.9 Stand: 13.05.19, 13:40 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren

1 1 Schöning, Melvin Hoisdorf   7,5/ 9  28  37  37/7,3
2 Quaritsch, Matthias Hoisdorf  12,5/15  22  36  36
3 Dannfeld, Knut Lutzhorn, GC  12,3/15  21  32  32/12,4
4 Drews, Reinald Hoisdorf  13,3/16  18  33  33
* Karkow, Frank Hoisdorf  16,2/20  18  33  33
6 Pohlmann, Dr. Cevin Marc Hoisdorf  10,3/13  17  30  30/10,4
* König, Ralph Wulfsmühle, GA Gut  17,0/21  17  38  38/16,4
* Torner, Karsten Hoisdorf  12,8/16  17  32  32/12,9
9 Pohl, Harald Hoisdorf  11,3/14  16  29  29/11,4
** Kirsch, Heiko Gut Waldhof Golf  14,3/17  16  31  31/14,4

11 Schlorff, Stefan Steinhuder Meer, GP  13,3/16  14  26  26/13,4
* Wolf, Arne Hoisdorf  14,4/18  14  30  30/14,5

13 Arleth, Hans-Werner HH-Treudelberg  17,8/21  13  32  32/17,9
* Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut  16,4/20  13  30  30/16,5
* Zinder, Thomas Brunstorf, G&CC  12,2/15  13  27  27/12,3
* Weigang, Armin Hoisdorf  14,4/18  13  29  29/14,5

17 Momm, Frank HH-Oberalster, GC  19,6/24  12  29  29/19,7
18 Drost, Uwe Föhr, GC  19,6/24  11  27  27/19,7

* Greve, Andreas Hoisdorf  16,6/20  11  29  29/16,7
* Riss, Wolfgang Hoisdorf  12,4/15  11  22  22/12,5

21 Kaiser, Dr. Thomas Hoisdorf  20,1/24  10  26  26/20,2
* Brauhardt, Stefan Apeldör, Gut  20,4/25  10  29  29/20,5
* Heintz, Matthias Gut Waldhof Golf  17,7/21  10  27  27/17,8
* Henschen, Patrick Glinde, GC Gut  13,8/17  10  25  25/13,9

25 Schönbohm, Oliver Apeldör, Gut  17,2/21   9  23  23/17,3
* Wingsch, Björn T. Buchholz-Nordh  22,6/27   9  27  27/22,7

27 Bruß, Marco Wittenbeck, GR  22,2/27   8  25  25/22,3
* Ewen, Vinzent Uhlenhorst, G&LC  20,5/25   8  25  25/20,6
* Schöning, Jens Hoisdorf  23,3/28   8  26  26/23,4
* Keller, Jens Gut Waldhof Golf  22,2/27   8  28  28/22,3
* Edelkraut, Dr. Frank Apeldör, Gut  16,8/20   8  19  19/16,9
* Macht, Frank Glinde, GC Gut  17,8/21   8  28  28/17,9

33 Oeffner, Friedrich Uhlenhorst, G&LC  22,2/27   7  25  25/22,3
34 Saß, Helmut Hoisdorf  25,4/30   6  27  27/25,5

* Pohlmann, Jürgen Hoisdorf  24,1/29   6  26  26/24,2
* Eggers, Christian Glinde, GC Gut  28,0/33   6  33  33

37 Lämmle, Wolfgang HH-Treudelberg  25,5/30   5  23  23/25,6
* Küntzel, Sven Golf Lounge  23,2/28   5  25  25/23,3
* von Eberstein, Kai Wagenfeld, GP  35,0/42   5  35  35
* Waßmann, Sven Jürgen Lutzhorn, GC  24,9/30   5  24  24/25,0
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* Barheine, Dirk Gut Waldhof Golf  17,4/21   5  18  18/17,5
42 Jordan, Karsten Glinde, GC Gut  23,7/28   4  24  24/23,8

* Metzger, Norbert Golf Lounge  25,4/30   4  19  19/25,5
* Kuhls, Lothar Hoisdorf  31,5/37   4  29  29

45 von Hörsten, Marcus Apeldör, Gut  26,3/31   3  27  27/26,4
* Meier, Bjoern Soltau, GP  18,1/22   3  16  16/18,2

47 Geisler, Frank Hoisdorf  28,5/34   2  22  22
48 Diefenthäler, Stephan Soltau, GP    44/51   1  23  23

** Hansen, Torben Golf Lounge  36,0/43   1  14  14
50 Uetzmann, Joachim Hoisdorf  30,8/37   0  25  25

Brutto Damen

1 1 Sperber, Stefanie Glinde, GC Gut   4,3/ 8  26  33  33/4,4
2 Hübner, Dr. Christine Schloss Breitenburg   9,0/13  22  34  34
* Kaiser, Margret Hoisdorf   4,3/ 8  22  30  30/4,4
4 Bylda, Tanja Glinde, GC Gut  12,5/17  16  31  31/12,6
5 Bingmann-Brauhardt, Petra Apeldör, Gut  13,6/18  12  26  26/13,7
6 Krull-Euler, Katharina HH-Treudelberg  17,8/23  11  28  28/17,9
7 Friedrichsen, Maike Glinde, GC Gut  10,4/15  10  21  21/10,5
8 Winkler, Nicole Glinde, GC Gut  17,4/23   9  25  25/17,5
* Braun-Zinder, Susanne Brunstorf, G&CC  15,7/21   9  25  25/15,8

10 Pohlmann, Chris Hoisdorf  22,7/29   8  26  26/22,8
11 Schlecht, Sandra Soltau, GP  24,5/31   6  26  26/24,6

* Sperber, Claudia Brunstorf GmbH & Co.  23,4/29   6  25  25/23,5
* Stock, Sabine Glinde, GC Gut  19,8/25   6  25  25/19,9

14 Eggers, Sabine Glinde, GC Gut  22,7/29   5  26  26/22,8
15 Keller, Viktoriya Gut Waldhof Golf  36,0/44   2  23  23

** Diefenthäler, Lioudmila Soltau, GP    38/46   2  25  25
* Sengen, Monika HH-Treudelberg  23,4/29   2  19  19/23,5

Netto HCP Pro bis 16,2

1 Schöning, Melvin Hoisdorf   7,5/ 9  28  37  37/7,3
1 2 Quaritsch, Matthias Hoisdorf  12,5/15  22  36  36
2 3 Hübner, Dr. Christine Schloss Breitenburg   9,0/13  22  34  34

4 Sperber, Stefanie Glinde, GC Gut   4,3/ 8  26  33  33/4,4
3 * Drews, Reinald Hoisdorf  13,3/16  18  33  33

* Karkow, Frank Hoisdorf  16,2/20  18  33  33
7 Dannfeld, Knut Lutzhorn, GC  12,3/15  21  32  32/12,4
* Torner, Karsten Hoisdorf  12,8/16  17  32  32/12,9
9 Bylda, Tanja Glinde, GC Gut  12,5/17  16  31  31/12,6
* Kirsch, Heiko Gut Waldhof Golf  14,3/17  16  31  31/14,4

11 Pohlmann, Dr. Cevin Marc Hoisdorf  10,3/13  17  30  30/10,4
* Wolf, Arne Hoisdorf  14,4/18  14  30  30/14,5
* Kaiser, Margret Hoisdorf   4,3/ 8  22  30  30/4,4

14 Pohl, Harald Hoisdorf  11,3/14  16  29  29/11,4
* Weigang, Armin Hoisdorf  14,4/18  13  29  29/14,5

16 Zinder, Thomas Brunstorf, G&CC  12,2/15  13  27  27/12,3
17 Bingmann-Brauhardt, Petra Apeldör, Gut  13,6/18  12  26  26/13,7

* Schlorff, Stefan Steinhuder Meer, GP  13,3/16  14  26  26/13,4
19 Braun-Zinder, Susanne Brunstorf, G&CC  15,7/21   9  25  25/15,8

* Henschen, Patrick Glinde, GC Gut  13,8/17  10  25  25/13,9
21 Riss, Wolfgang Hoisdorf  12,4/15  11  22  22/12,5
22 Friedrichsen, Maike Glinde, GC Gut  10,4/15  10  21  21/10,5
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Netto HCP 16,3 bis 22,6

1 1 König, Ralph Wulfsmühle, GA Gut  17,0/21  17  38  38/16,4
2 2 Arleth, Hans-Werner HH-Treudelberg  17,8/21  13  32  32/17,9
3 3 Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut  16,4/20  13  30  30/16,5

4 Brauhardt, Stefan Apeldör, Gut  20,4/25  10  29  29/20,5
* Greve, Andreas Hoisdorf  16,6/20  11  29  29/16,7
* Momm, Frank HH-Oberalster, GC  19,6/24  12  29  29/19,7
7 Macht, Frank Glinde, GC Gut  17,8/21   8  28  28/17,9
* Keller, Jens Gut Waldhof Golf  22,2/27   8  28  28/22,3
* Krull-Euler, Katharina HH-Treudelberg  17,8/23  11  28  28/17,9

10 Drost, Uwe Föhr, GC  19,6/24  11  27  27/19,7
* Wingsch, Björn T. Buchholz-Nordh  22,6/27   9  27  27/22,7
* Heintz, Matthias Gut Waldhof Golf  17,7/21  10  27  27/17,8

13 Kaiser, Dr. Thomas Hoisdorf  20,1/24  10  26  26/20,2
14 Winkler, Nicole Glinde, GC Gut  17,4/23   9  25  25/17,5

* Ewen, Vinzent Uhlenhorst, G&LC  20,5/25   8  25  25/20,6
* Bruß, Marco Wittenbeck, GR  22,2/27   8  25  25/22,3
* Stock, Sabine Glinde, GC Gut  19,8/25   6  25  25/19,9
* Oeffner, Friedrich Uhlenhorst, G&LC  22,2/27   7  25  25/22,3

19 Schönbohm, Oliver Apeldör, Gut  17,2/21   9  23  23/17,3
20 Edelkraut, Dr. Frank Apeldör, Gut  16,8/20   8  19  19/16,9
21 Barheine, Dirk Gut Waldhof Golf  17,4/21   5  18  18/17,5
22 Meier, Bjoern Soltau, GP  18,1/22   3  16  16/18,2

Netto HCP 22,7 bis 52

1 1 von Eberstein, Kai Wagenfeld, GP  35,0/42   5  35  35
2 2 Eggers, Christian Glinde, GC Gut  28,0/33   6  33  33
3 3 Kuhls, Lothar Hoisdorf  31,5/37   4  29  29

4 Saß, Helmut Hoisdorf  25,4/30   6  27  27/25,5
* von Hörsten, Marcus Apeldör, Gut  26,3/31   3  27  27/26,4
6 Pohlmann, Chris Hoisdorf  22,7/29   8  26  26/22,8
* Schlecht, Sandra Soltau, GP  24,5/31   6  26  26/24,6
* Eggers, Sabine Glinde, GC Gut  22,7/29   5  26  26/22,8
* Schöning, Jens Hoisdorf  23,3/28   8  26  26/23,4
* Pohlmann, Jürgen Hoisdorf  24,1/29   6  26  26/24,2

11 Diefenthäler, Lioudmila Soltau, GP    38/46   2  25  25
* Küntzel, Sven Golf Lounge  23,2/28   5  25  25/23,3
* Sperber, Claudia Brunstorf GmbH & Co.  23,4/29   6  25  25/23,5
* Uetzmann, Joachim Hoisdorf  30,8/37   0  25  25

15 Jordan, Karsten Glinde, GC Gut  23,7/28   4  24  24/23,8
* Waßmann, Sven Jürgen Lutzhorn, GC  24,9/30   5  24  24/25,0

17 Lämmle, Wolfgang HH-Treudelberg  25,5/30   5  23  23/25,6
* Keller, Viktoriya Gut Waldhof Golf  36,0/44   2  23  23
* Diefenthäler, Stephan Soltau, GP    44/51   1  23  23

20 Geisler, Frank Hoisdorf  28,5/34   2  22  22
21 Sengen, Monika HH-Treudelberg  23,4/29   2  19  19/23,5

* Metzger, Norbert Golf Lounge  25,4/30   4  19  19/25,5
23 Hansen, Torben Golf Lounge  36,0/43   1  14  14

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR Herren: 71.7 / Damen: 73.9 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich

PC CADDIE 2019  ¸ 1988-2019 PC CADDIE AG Golf-Club Hoisdorf e.V., Lütjensee


